
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/1055/24 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/304/20 Rady Miasta Zabrze z dnia 17 lutego 2020 roku  

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tytuł uchwały Nr XVII/304/20 Rady Miasta Zabrze z dnia 17 lutego 2020 roku w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

otrzymuje brzmienie: w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia i w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych. 

§ 2. Użyte w treści uchwały, o której mowa w § 1, w różnej liczbie i przypadku wyrazy: „mieszkaniach 

chronionych” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „mieszkaniach 

treningowych lub wspomaganych”. 

§ 3. W § 3 uchwały, o której mowa w § 1, skreśla się słowa „i mieszkaniach chronionych”. 

§ 4. Treść § 4 uchwały, o której mowa w § 1, otrzymuje poniższe brzmienie: „Odpłatność za pobyt osób 

przebywających w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych ustala się zgodnie z wskazaną niżej tabelą 

nr 5:  

 Tabela nr 5 

Dochód osoby samotnie gospodarującej  

lub dochód na osobę w rodzinie w stosunku  

do kryterium dochodowego określonego  

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

wyrażony w % 

Wysokość miesięcznej odpłatności osoby przebywającej  

w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym wyrażona  

w % liczonych od wysokości średniego miesięcznego kosztu pobytu  

w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym określonego przez 

jednostkę prowadzącą dane mieszkanie treningowe lub wspomagane 

powyżej 100% do 200%  od 10% do 50%  

powyżej 200% powyżej 50% do 100%” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2476



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Zabrze 

 

 

dr Łucja Chrzęstek-Bar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2476


		2024-03-27T07:58:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




